
 
 Usnesení č.j. 96/2010/X. z jednání

 Rady města Rokytnice v Orlických horách ze dne 06.10.2010

Přítomno 5 členů RM + tajemník s hlasem poradním. Rada města schvaluje ověřovateli zápisu pány Petra Mareše a Ing. Jana
Fremutha. Zapisovatelkou byla jmenována paní Bc. Soňa Rückerová, pracovnice Městského úřadu.
 
Hlasováno o návrhu   5 pro, 0 proti, 0 zdržel

 
Jednání zahájeno: v 18,00 hodin.
1) Schválení programu jednání
Hlasováno o návrhu:   pro 5, proti 0, zdržel 0.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.
 
2) Plnění usnesení RM
Rada města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení předloženou zapisovatelkou.
 
3) Nájem TATRA 805
Rada města schvaluje: předložený návrh dohody o skončení nájmu movité věci a dohody o zrušení budoucí smlouvy kupní
s Klubem vojáků v záloze.
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: schválit předložený návrh smlouvy o smlouvě budoucí kupní s Klubem
vojáků v záloze.

 
4) Zápisy komisí RM 1-9/2010
Rada města bere na vědomí: předložené zápisy z komisí rady města za období 1-9/2010.

 
5) Veřejné osvětlení – Nebeská Rybná
Rada města bere na vědomí: informace starosty o možnosti vybudovat veřejné osvětlení v Nebeské Rybné.
Rada města schvaluje: dodávku veřejného osvětlení v Nebeské Rybné.

 
6) Výtokový objekt dešťové kanalizace u PS2- [skrytý údaj]  – vyjádření k dopisu
Rada města bere na vědomí: informace starosty o nefunkčnosti výtokového objektu dešťové kanalizace u PS2 v Rokytnici
v Orlických horách.
Rada města bere na vědomí: vyjádření  [skrytý údaj]  k této situaci.
Rada města ukládá: zadat zpracování jednoduché studie s rozpočtem ve variantních řešeních funkčnosti výtokového
objektu dešťové kanalizace.
Zodpovídá: starosta                                      Termín: do 20.10.2010

 
7) 1. FC Rokytnice v O.h. – žádost o finanční výpomoc
Rada města schvaluje: poskytnout sdružení 1.FC Rokytnici v Orlických horách o.s. finanční příspěvek ve výši 10.000,- Kč
na částečnou úhradu splátek při pořízení nového zahradního traktoru.

 
8)  [skrytý údaj]  – otevřený dopis
Rada města bere na vědomí: otevřený dopis  [skrytý údaj]  k uveřejňování článků v měsíčníku Horský kurýr.

 
9) Zimní údržba komunikací
Rada města schvaluje: změnu plánu zimní údržby dle předloženého návrhu.
 
10) Žádost o pronájem pozemku (tábořiště) – CORDA občanské sdružení
Rada města bere na vědomí: vyjádření státních orgánů k vybudování tábořiště dle žádosti občanského sdružení CORDA.
Rada města ukládá: svolat místní šetření na pozemku, který je předmětem žádosti o pronájem.
Zodpovídá: starosta                                      Termín: do 20.10.2010

 
11) Pozemky a stavby (bývalý manipulační sklad)
Rada města bere na vědomí: předložený znalecký posudek ne nemovitosti – pozemek KN č. 760/1 statní plocha v obci a
k.ú. Rokytnice v Orlických horách se stavbou zpevněných asfaltových ploch včetně kanalizace jako přílohu k nabídce
společnosti Wotan Forest, a.s. České Budějovice na odkup nemovitostí.

 
12) Žádost o finanční příspěvek – občanské sdružení ORION
Rada města bere na vědomí: žádost o finanční příspěvek občanského sdružení ORION na spolufinancování osobní



asistence k dětem na rok 2011.
 
13) ČEZ Distribuce a.s. – smlouva o zřízení věcného břemene
Rada města schvaluje: uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene se společností ČEZ Distribuce a.s. v rámci připojení
zařízení DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU.

 
14) Pozemkový fond – smlouva o zřízení věcného břemene
Rada města schvaluje: uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene s Pozemkovým fondem ČR v souvislosti s opravou
místní obslužné komunikace u Zdravotního střediska v Rokytnici v Orlických horách k částem parcel č.258/2 ost.plocha a
č.1011/2 ost.plocha obě v k.ú. Rokytnice v Orlických horách, dle předloženého návrhu.
 
15)  [skrytý údaj]  – smlouva
Rada města bere na vědomí: informace tajemníka k neuzavření darovací smlouvy s  [skrytý údaj]
Rada města schvaluje: uzavřít smlouvu o obstarání věci s  [skrytý údaj]  dle předloženého návrhu.
 
16) AFK Union Rokytnice v O. h. – žádost o dotaci
Rada města schvaluje: poskytnutí dotace na podporu sportu a mládeže na jednorázovou akci ve výši:7.000,- Kč – AFK
Union Rokytnice v Orlických horách.

 
17) Krajský úřad Královéhradeckého kraje – žádost o povolení vjezdu vozidel
Rada města souhlasí: s vjezdem vozidel k Muzeu Pevnost Hanička dle žádosti Krajského úřadu Hradec Králové dne
21.10.2010.
Rada města ukládá: informovat o usnesení žadatele.
Zodpovídá: tajemník                                     Termín: do 15.10.2010  

 
18) Nájem nebytových prostor čp. 4 – Ing. Hana Orgoníková
Rada města schvaluje: uzavřít smlouvu o nájmu části nebytových prostor  v čp. 4 na náměstí T. G. Masaryka v Rokytnici
v Orlických horách s paní Ing. Hanou Orgoníkovou dle předloženého návrhu..

 
19) ZŠ- žádost o dotaci
Rada města schvaluje: poskytnout Základní škole v Rokytnici v Orlických horách finanční podporu ve výši do 10.000,- Kč
na vydání knihy „S láskou z Čech“ paní Mary Louise Nelson z USA.
 
20)  [skrytý údaj]  – žádost o odpuštění poplatků z prodlení
Rada města schvaluje: prominout poplatky z prodlení u dluhů za nájemné a služby spojené s užíváním bytu v majetku
města dle žádosti  [skrytý údaj] .
 
21) Informace o činnosti destinační společnosti Orlické hory a Podorlicko
Rada města bere na vědomí: předložené informace o činnosti v roce 2010 a plán činnosti na rok 2011 destinační
společnosti Orlické hory a Podorlicko.
 
22) Žádost o odkup akcií ČSAD Ústí nad Orlicí a.s.
Rada města schvaluje: uzavřít kupní smlouvu – smlouvu o úplatném převodu cenných papírů - akcií ČSAD Ústí nad Orlicí
a.s. s panem Mgr. Zdeňkem Geistem dle předloženého návrhu.
 
23) MIKS – změna ceníku
Rada města schvaluje: změnu ceníku služeb Městského informačního kulturního střediska s účinností od 6.10.2010 dle
předloženého návrhu.
 
24) OREDO - objednávka dopravy na rok 2011
Rada města bere na vědomí: informace spol. OREDO s.r.o.o skončení platnosti smlouvy o poskytnutí příspěvku k úhradě
ztráty z provozování dopravní obslužnosti k 11.12.2010 a o stejné ceně dopravního výkonu v Královéhradeckém kraji
v dotované dopravě během roku 2010.
Rada města schvaluje: objednání dopravní obslužnost za stejnou cenu jako v letošním roce.
Rada města ukládá: objednat dopravní obslužnost území  dle usnesení.
Zodpovídá: tajemník                                                Termín: do 31.10.2010
 
25) Dopis policejního prezidenta
Rada města bere na vědomí: odpověď policejního prezidenta genmjr. Mgr. Oldřicha Martinů k záměru zrušit obvodní
oddělení v Rokytnici v Orlických horách.
 
26) Půjčka od Královéhradeckého kraje - „Obnova bývalé sýpky na muzeum“



Rada města schvaluje: z důvodu nevyjasněnosti spolufinancování projektů z ROPu ze státního rozpočtu v r. 2011 požádat
Královéhradecký kraj o souhlas s posunutím termínu splacení zbytku půjčky ve výši 569.120,-Kč na termín do konce dubna
2011.
Zodpovídá: starosta                                                 Termín: do 22.10.2010
 
 
O usnesení hlasováno jako celku:   5 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
 
Jednání ukončeno: v 19,45 hodin.
                                                                             
 

                                                                                     Petr Hudousek, starosta města
 
 
 
Ověřovatelé:
 
Petr Mareš
 
Ing. Jan Fremuth

 


